PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE JORNAL INFORMATIVO
LOCAL, VOLTADOS À DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES,
PROGRAMAS E SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
DE PIRANGA”. Contratada: CORREIO DA CIDADE EDITORA E
COMUNICAÇÃO LTDA - CNPJ: 22.281.828/0001-06, Valor Total de
R$ 8.565,92 (oito mil e quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa e
dois centavos); CORREIO DE MINAS LTDA - CNPJ:
02.476.027/0001-80, Valor Total de R$ 9.000,00 (nove mil reais).
Período de até 31/12/2026.
Piranga/MG, 12/02/2026
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG